[image: image1.wmf]
Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16,  г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
ИНН/КПП 7017033960/701701001

	Руководителям муниципальных органов управления образованием, руководителям и координаторам РВЦИ

	_30.03.2011_ №  ___145____

на № ____________ от  _______________

Аналитический отчет о деятельности РВЦИ в 2010г.

Уважаемые коллеги!
В соответствии с планами работы Департамента общего образования Томской области и ОГКУ «Региональный центр развития образования» проведен ежегодный мониторинг реализации проекта «Создание сети Ресурсно-внедренческих центров инноваций» в 2010 г. В ходе мониторинга был проведен а) анализ материалов отчетов о деятельности РВЦИ, б) экспресс-мониторинг содержания  официальных сайтов образовательных учреждений, участников региональной сети.

Просим Вас ознакомиться с итоговым аналитическим отчетом о деятельности сети Ресурсно-внедренческих центров инноваций в 2010г. (Приложение 1) Обсуждение результатов мониторинга состоится в ходе проектно-аналитического семинара «Организация деятельности региональной сети Ресурсно-внедренческих центров инноваций (РВЦИ) в 2011-2012 гг.» для руководителей и координаторов образовательных учреждений Томской области, участников региональной сети РВЦИ, который состоится 20 апреля 2011г.

Напоминаем, что заявки на участие в семинаре принимаются до 10 апреля 2011 г. по факсу (3822) 51-56-66 или e-mail: tanceva@education.tomsk.ru.

Координатор семинара: Танцева Светлана Геннадьевна, научный сотрудник отдела сопровождения проектов ОГКУ «РЦРО».

Директор

 Н.П. Лыжина

Танцева Светлана Геннадьевна
51-56-66